
序 班 级 学号 姓名 性别 民族 出生日期 籍贯 最高学历 现（曾）任职务
申请入党时

间
列为积极分

子时间
确定为发展
对象时间

班级排名/
总人数

民意测评 综合表现 考察人及职务

1 模具212 202103198 彭永键 男 汉族 2003/03/06 江西萍乡 本科在读
21-22学年模具212团支书

22-23学年金工科技协会软件部部长
22-23学年模具212团支书

2021/10/10 2022/03/21 2023/10/25

5/31、
1/30、
2/29、
1/29 

100.00%

该生在学习上勤奋刻苦、努力学习；工作
上，担任班级的团支书，工作一丝不苟 ；

思想上，积极进取，始终与党中央保持一
致，有着强烈的爱国情怀，并不断提升个
人素养；生活上，自立自强，乐于助人，
综合素质及各方面表现突出，在校累计获
得3次一等人民奖学金，两次国家励志奖学

金，国奖12项，省奖16项，校奖及院奖共
17项，荣获“优秀学生干部”、“三好学

生”等称号。

李诗（辅导员）、
王誉翔（辅导员）

2 材控211 202103154 成勇强 男 汉族 2003/07/20 湖北孝感 本科在读 22-23学年新媒体运营部部长 2021/10/10 2022/10/24 2023/10/25

3/31、

1/26、
2/28、
1/27

87.00%

该生在思想、学习、生活等方面上都有很
大的提高。同时该同志时刻关注时事，学
习会议精神，严谨律己，以自身实践来体

会贯彻精神，加强自身建设。在学习上，
努力刻苦，成绩优良。在生活上，能善于
团结同志，乐于助人，是深受大家喜爱的
一名同志，并不断加强党性修养，提高自

身政治素质。

李诗（辅导员）、
王誉翔（辅导员）

3 模具212 202103180 马效嵩 男 汉族 2004/01/20 河南信阳 本科在读 22-23学年校团委组织部部长 2022/04/01 2022/10/24 2023/10/25

13/31、
9/30、
1/29、
3/29

96.30%

该生在学习上勤奋努力，严于律己，经常
向老师虚心请教;工作上，担任校学生会主
席、高分子Z212班导生和二级网格员，工

作认真负责;思想上，积极学习党的二十大
精神，与党中央保持高度一致， 有强烈的
爱国情怀，不断提高个人素养;生活上，宽
以待人，勤俭节约，时刻以党员标准要求
自己。综合素质和各方面能力表现良好。

在校累计获得一次一等人民奖学金，一次
二等人民奖学金，一次三等人民奖学金，
国奖两项，省奖两项，校奖及院奖共十二
项。荣得“优秀共青团员”和“优秀运动

员”称号。

李诗（辅导员）、
王誉翔（辅导员）

4 高分子211 202103125 周方珂 男 汉族 2004/02/01 湖北黄冈 本科在读
21-22学年高分子211班长

22-23学年院分团委组织部部长
22-23学年高分子211班长

2022/04/02 2022/10/24 2023/10/25

7/28、
4/28、
4/29、
5/29

100.00%

该生在学习上努力刻苦，成绩在班级里名
列前茅；工作上担任材料学院分团委副书
记，高分子211班班长，高分子232班导

生，工作上一丝不苟，精益求精；思想上
热爱祖国，信仰马克思主义；生活中勤俭
节约，乐于助人。在校累计一次二等人民
奖学金，三次三等人民奖学金，国奖两项,
省奖三项，校奖七项，院奖十项，曾荣获

“科技之星”“优秀学生干部”“优秀迎
新工作者“优秀共青团员”“优秀运动员

”等称号。

李诗（辅导员）、
王誉翔（辅导员）



5 材控201 202003139 胡金强 男 汉族 2002/03/04 山东东明 本科在读
20-21(1)任李园一栋楼长

21-22学年任金工科技协会软件部部长
22-23（1）任金工科协会主席团成员

2020/10/30 2021/3/25 2023/03/27

9/31、
2/30、
2/31、
2/31、
5/39、

5/35

100.00%

该生在思想上严格要求自己，积极学习有
关党的理论知识，研究实事，用一名党员

的标准来要求自己。在学习上努力学习文
化知识，严肃对待，努力钻研。积极参加
各项活动，真正起到先锋模范作用。在平
时的日常生活中，时刻保持与同学的良好
关系，热心主动地帮助有困难的同学。累

计获得两次三等人民奖学金，一次二等人
民奖学金，国奖四项，省奖二项，校奖六

项。

张国法（辅导员）
、

骆无思（辅导员）

6 材料202 202003260 李欣星 女 汉族 2003/06/01 湖北十堰 本科在读

心理委员
21-22学年材料202心理委员
21-22学年爱之舟纪检部部长

22-23材料202心理委员

2021/09/18 2022/03/21 2023/03/27

14/30、
3/30、
2/26、
5/26、
4/26、

2/26

100.00%

该生在学习上勤奋刻苦，成绩优秀，在工

作上担任材料202班心理委员，认真负责，
在思想上时刻与党中央保持高度一致，生
活中勤俭节约，乐于助人，团结同学。在
校累计获得三次二等人民奖学金，两次三
等人民奖学金，一次国家励志奖学金，国

奖两项，校奖一项，院奖一项。

李诗（辅导员）、
王誉翔（辅导员）

7 材控201 202003213 边宇飞 男 汉族 2003/04/22 湖北荆州 本科在读

21-22学年学院分团委组织部部长
20-21（2）材控201班生活委员

21-22材控201班生活委员

22-23材控201班生活委员
22-23材控222班导生
22-23学年爱之舟主席

2022/03/30 2022/10/24 2023/10/25

15/28、
10/30、
11/31、

10/31、
3/29、
10/35

100.00%

该生在生活学习中积极向上，严于律己；
与同学关系和睦，有强烈的集体荣誉感；
思想上与马克思列宁主义，毛泽东思想，
邓小平理论，“三个代表”重要思想，科

学发展观保持高度一致；在校期间累计获
得两次三等人民奖学金，热处理比赛国奖
一次项，“三下乡”优秀示范团队一次，
校奖三项，院奖三项，获得“优秀志愿者

”，“优秀工作者”等荣誉称号。

李诗（辅导员）、

王誉翔（辅导员）

8 高分子211 202103168 叶红延 男 汉族 2002/12/18 云南曲靖 本科在读 22-23学年高分子211副班长 2021/09/10 2022/10/24 2023/10/25

10/28、

11/28、
7/29、
4/29

100.00%

该生在学习上努力刻苦，名列前茅；工作
上担任高分子211班副班长，工作严谨认
真；思想上与党中央保持高度一致，热爱

祖国，信仰马克思主义；生活中勤俭节
约，乐于团结同学。在校累计获二等人民
奖学金一次，三等人民奖学金一次，省奖
一项，校奖九项，院奖一项，曾荣获“优
秀志愿者”“优秀共青团员”等称号。

李诗（辅导员）、
王誉翔（辅导员）

9 材控201 202003206
夏显路

通
男 汉族 2001/11/19 湖北武汉 本科在读

20-21学年材控201心理委员

21-22学年材控201心理委员
22-23学年材控201心理委员

2020/11/05 2021/10/18 2023/03/27

27/28、
12/30、

10/31、
7/31、
7/29、
9/35

96.43%

该生在思想上严于律己，并一直积极向党
组织靠拢，思想坚定，积极学习党的理论
知识，认识上有明显的进步，以渐趋成熟
。能用党员的标准严格要求自己,认真履行

党员的义务和权利,执行党组织的决议。学
习上，学习态度端正，目的明确，敢于正
视自己的缺点并及时纠正。积极参加党支
部的各项活动,向党组织汇报自己的思想情
况。在校累计获得二次三等人民奖学金，

国奖一项，院奖二项。

李诗（辅导员）、
王誉翔（辅导员）

如对以上同学发展为中共预备党员有异议 ，请在公示日期内提出。公示期为2023年11月15日—2023年11月21日。

联系方式：
材料科学与工程学院:8245910     邮箱：huatclxyxgb@163.com
学校组织部：8238180     邮箱：hbqyzzb@163.com  

材料科学与工程学院

2023年11月15日


