材料科学与工程学院2023年11月拟发展学生预备党员预审公示表

亨	班 级	学号	姓名	性别	民族	出生日期	籍贯	最高学历	现(曾)任职务	申请入党时间	列为积极分 子时间	确定为发展 对象时间	班级排名/ 总人数	民意测评	综合表现	考察人及职务
1 柞	莫具212	202103198	彭永键	男	汉族	2003/03/06	江西萍乡	本科在读	21-22学年模具212团支书 22-23学年金工科技协会软件部部长 22-23学年模具212团支书	2021/10/10	2022/03/21	2023/10/25	5/31、 1/30、 2/29、 1/29	100.00%	该生在学习上勤奋刻苦、努力学习;工作 上,担任班级的团支书,工作一丝不苟; 思想上,积极进取,始终与党中央保持一 致,有着强烈的爱国情怀,并不断提升个 人素养;生活上,自立自强,乐于助人, 综合素质及各方面表现突出,在校累计获 得3次一等人民奖学金,两次国家励志奖学 金,国奖12项,省奖16项,校奖及院奖共 17项,荣获"优秀学生干部"、"三好学 生"等称号。	李诗(辅导员)、 王誉翔(辅导员)
2 木	才控211	202103154	成勇强	男	汉族	2003/07/20	湖北孝感	本科在读	22-23学年新媒体运营部部长	2021/10/10	2022/10/24	2023/10/25	3/31、 1/26、 2/28、 1/27	87.00%	该生在思想、学习、生活等方面上都有很大的提高。同时该同志时刻关注时事,学习会议精神,严谨律己,以自身实践来体会贯彻精神,加强自身建设。在学习上,努力刻苦,成绩优良。在生活上,能善于团结同志,乐于助人,是深受大家喜爱的一名同志,并不断加强党性修养,提高自身政治素质。	李诗(辅导员)、 王誉翔(辅导员)
3 枚	莫具212	202103180	马效嵩	男	汉族	2004/01/20	河南信阳	本科在读	22-23学年校团委组织部部长	2022/04/01	2022/10/24	2023/10/25	13/31、 9/30、 1/29、 3/29	96. 30%	该生在学习上勤奋努力,严于律己,经常向老师虚心请教;工作上,担任校学生会主席、高分子7212班导生和二级网格员,工作认真负责;思想上,积峻学习党的二十大情神,与党中央保持高度一致,有强烈的爱国情怀,不断提高个人素养;生活上,宽以待人,勤俭节约,时刻以党员标准要求自己。综合素质和各方面能力表现良好。在校累计获得一次一等人民奖学金,一次二等人民奖学金,一次二等人民奖学金,一次二等人民奖学金,一次二等人民奖学金,一次二等人民奖学金,一次二等人民奖学金,一次一个大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大大	李诗(辅导员)、 王誉翔(辅导员)
4 高	分子211	202103125	周方珂	男	汉族	2004/02/01	湖北黄冈	本科在读	21-22学年高分子211班长 22-23学年院分团委组织部部长 22-23学年高分子211班长	2022/04/02	2022/10/24	2023/10/25	7/28、 4/28、 4/29、 5/29	100.00%	该生在学习上努力刻苦,成绩在班级里名列前茅,工作上担任材料学院分团委副书记,高分子211班班长,高分子232班导生,工作上一丝不苟,精益求精;思想上热爱祖国,信仰马克思主义;生活中勤俭节约,乐于助人。在校累计一次二等人民奖学金,三次三等人民奖学金,国奖两项,校奖七项,校奖七项,院奖十项 "优秀运动员""优秀运动员""优秀运动员"等称号。	李诗(辅导员)、 王誉翔(辅导员)

5	材控201	202003139	胡金强	男	汉族	2002/03/04	山东东明	本科在读	20-21(1)任李园一栋楼长 21-22学年任金工科技协会软件部部长 22-23(1)任金工科协会主席团成员	2020/10/30	2021/3/25	2023/03/27	9/31、 2/30、 2/31、 2/31、 5/39、 5/35	100.00%	该生在思想上严格要求自己,积极学习有 关党的理论知识,研究实事,用一名党员 的标准来要求自己。在学习上努力学习文 化知识,严肃对待,努力钻研。积极参加 各项活动,真正起到先锋模范作用。在平 时的日常生活中,时刻保持与同学的良好 关系,热心主动地帮助有困难的同学。累 计获得两次三等人民奖学金,一次二等人 民奖学金,国奖四项,省奖二项,校奖六 项。	张国法(辅导员) 、 骆无思(辅导员)
6	材料202	202003260	李欣星	女	汉族	2003/06/01	湖北十堰	本科在读	心理委员 21-22学年材料202心理委员 21-22学年爱之舟纪检部部长 22-23材料202心理委员	2021/09/18	2022/03/21	2023/03/27	14/30, 3/30, 2/26, 5/26, 4/26, 2/26	100.00%	该生在学习上勤奋刻苦,成绩优秀,在工作上担任材料202班心理委员,认真负责,在思想上时刻与党中央保持高度一致,生活中勤俭节约,乐于助人,团结同学。在校累计获得三次二等人民奖学金,两次三等人民奖学金,一次国家励志奖学金,国奖两项,校奖一项,院奖一项。	李诗(辅导员)、 王誉翔(辅导员)
7	材控201	202003213	边宇飞	男	汉族	2003/04/22	湖北荆州	本科在读	21-22学年学院分团委组织部部长 20-21 (2) 材控201班生活委员 21-22材控201班生活委员 22-23材控201班生活委员 22-23材控223班导生 22-23学年爱之舟主席	2022/03/30	2022/10/24	2023/10/25	15/28、 10/30、 11/31、 10/31、 3/29、 10/35	100.00%	该生在生活学习中积极向上,严于律己; 与同学关系和睦,有强烈的集体荣誉感; 思想上与马克思列宁主义,毛泽东思想, 邓小平理论, "三个代表"重要思想,科 学发展观保持高度一致;在校期间累计获 得两次三等人民奖学金,热处理比赛国奖 一次项,"三下乡"优秀示范团队一次, 校奖三项,院奖三项,获得"优秀志愿者 ","优秀工作者"等荣誉称号。	李诗(辅导员)、 王誉翔(辅导员)
8	高分子21	202103168	叶红延	男	汉族	2002/12/18	云南曲靖	本科在读	22-23学年高分子211副班长	2021/09/10	2022/10/24	2023/10/25	10/28、 11/28、 7/29、 4/29	100.00%	该生在学习上努力刻苦,名列前茅;工作 上担任高分子211班副班长,工作严谨认 真;思想上与党中央保持高度一致,热爱 祖国,信仰马克思主义:生活中勤俭节 约,乐于团结同学。在校累计获二等人民 奖学金一次,三等人民奖学金一次,省奖 一项,校奖九项,院奖一项,曾荣获"优 秀志愿者""优秀共青团员"等称号。	李诗(辅导员)、 王誉翔(辅导员)
9	材控201	202003206	夏显路通	男	汉族	2001/11/19	湖北武汉	本科在读	20-21学年材控201心理委员 21-22学年材控201心理委员 22-23学年材控201心理委员	2020/11/05	2021/10/18	2023/03/27	27/28、 12/30、 10/31、 7/31、 7/29、 9/35	96. 43%	该生在思想上严于律己,并一直积极向党组织靠拢,思想坚定,积极学习党的理论知识,认识上有明显的进步,以渐趋成熟。能用党员的标准严格要求自己,认真履行党员的义务和权利,执行党组织的决议。学习上,学习态度端正,目的明确,敢于正视自己的缺点并及时纠正。积极参加党支部的各项活动,向党组织汇报自己的思想情况。在校累计获得二次三等人民奖学金,国奖一项,院奖二项。	李诗(辅导员)、 王誉翔(辅导员)

如对以上同学发展为中共预备党员有异议, 请在公示日期内提出。公示期为2023年11月15日—2023年11月21日。

联系方式:

材料科学与工程学院:8245910 邮箱: huatclxyxgb@163.com

学校组织部: 8238180 邮箱: hbqyzzb@163.com